
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
P.zza Avv. P. Miserendino snc - 90020  -  tel. 0921558201 - fax  0921.762007 

PEC:amministrativo@pec.comune.castellana-sicula.pa.it  -  E-mail: 
sito web: www.comune.castellana-sicula.pa.it 

 

 

 

 

 

1° SETTORE AMMINISTRATIVO  
SERVIZIO 

 

 

 

 

 

 

 DETERMINA  N. 96     Data 10/05/2017  

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

  
 

 

 
  

Oggetto: Integrazione determinazione amministrativa n 87-2017 

“Costituzione Ufficio Elettorale per lo svolgimento degli 

adempimenti inerenti l’elezione del Sindaco e del 

Consiglio Comunale” 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.comune.castellana-sicula.pa.it/


Il Responsabile Settore Amministrativo f.f. 
 

 

Che con propria determinazione n. 87 del 24 aprile 2017 è stato costituito l’Ufficio 

Elettorale per lo svolgimento di tutti gli adempimenti di legge inerenti l’elezione del Sindaco e del 

Consiglio Comunale di questo Comune, indetti per domenica 11 giugno 2017; 

 

Considerato che si rende necessario modificare la determinazione di cui sopra, chiamando a 

fare parte del costituito ufficio elettore altre due unità di personale, per il montaggio e smontaggio 

dei seggi elettorali, individuati tra il personale a tempo determinato parziale; 

 

 

Visti: 

 

 il decreto legislativo n. 267/2000;  

 l’art. 15 del decreto legge 18 gennaio 1993, n.8 convertito dalla legge n. 68/1993, come 

modificato dalla legge 27/12/2013, n. 147 (Legge di stabilità); 

 la determinazione n. 87 del 14.03.2017 di costituzione dell’Ufficio Elettorale; 

 la determina sindacale n.02 del 14.03.2017 con la quale lo scrivente è stato nominato 

supplente del Responsabile del Settore amministrativo, in caso di assenza o impedimento; 

 la documentazione in atti:  

DETERMINA 

 

 Per quanto specificato in premessa: 

 

 

1. Di integrare, la propria determinazione n. 87 del 24/04/2017 inserendo i sotto elencati 

dipendenti a tempo determinato, per il montaggio e smontaggio dei seggi elettorali, nelle 

persone dei Sigg.ri: 

 

1 Gulino Antonio Dipendente a tempo determinato Componente 

2 Macaluso Calogero  Dipendente a tempo determinato Componente 

 

 

2. di dare atto che, con apposita e successiva determinazione del Responsabile del Settore 

Amministrativo, i suddetti dipendenti saranno autorizzati ad espletare lavoro straordinario 

entro il limite del fabbisogno strettamente necessario e nel rispetto delle limitazioni sancite 

dalle vigenti disposizioni di legge; 

 

3. di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto 

disposto dall’art.147 bis del D.Lgvo n.267/2000 , per come introdotto dall’art.3, comma 1, 

lettera d) della legge n.213 del 2012; 

 

4. dare atto che la presente determinazione: 

 va pubblicata all’albo pretorio on line di questo Ente per 15 giorni consecutivi; 

 va inserita nel fascicolo delle determine tenuto presso il Settore Amministrativo. 
 

Il Responsabile del Settore Amministrativo f.f. 
F.to Onorato Luciano 

 


